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Штатное расписание профильного пришкольного лагеря при 

Филиал Лютаевская СОШ МБОУ «Березовской  СОШ имени А.Я. 

Давыдова», 2025 г. 

 

№   должность Количество человек 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

 

  

 Начальник 

Воспитатель 

Повар 

Техничка 

1 

2 

1 

1 
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Штатное расписание профильного пришкольного лагеря при 

 Филиал Лютаевская СОШ  

МБОУ «Березовской  СОШ имени А.Я. Давыдова»,      2025 г. 
№ 

п\п 

ФИО Дата 

рождения 

Место 

жительства 

Должность 

1 Суртаева Татьяна 

Никифоровна  

08.03.1990 С. Лютаево  Начальник 

лагеря 

2 Шадринцева Галина 

Николаевна 

06.06.1958 С. Лютаево Воспитатель 

3 Мартынова Любовь 

Николаевна 

14.08.1973 С. Березово Воспитатель 

4 Тарабрина Ольга 

Ивановна 

12.08.1985 С. Лютаево Повар 

5 Норманских Татьяна 

Геннадьевна 

22.07.1982 С. Лютаево Техничка 

 


